quarta-feira, 25 de junho de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

Resolução nº 04 /2025

CMAS
CONSELHO MUNICIPAL

OE ASSIST~NCIA SOCIAL

"Aprovar a regularização da prestação
de contas dos recur os federais
referente · ao exercício 2023. "

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social em reunião ocorrida no dia 16 de

junho de 2025, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei

Municipal nº. 133 de 07 de março de 1996.

RESOLVE:

Art. 1 º - Aprovar a regularização da prestação de contas dos recursos federais referentes

ao exercício 2023.

Art. 2°- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Uibaí - BA, 16 de junho de 2025 .

~p 12///././
rlos Dourado Machado

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

•

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041A1297B6E37C5B40B7BEFA3B7757F9

		2025-06-25T09:14:39-0300